
COMUNE DI SETZU
Provincia del Sud Sardegna

Ufficio Tecnico

ELENCO DEI SOPRASSUOLI GIA' PERCORSI DA INCENDI

Art. 10 legge 21 Novembre 2000, n° 53

(legge quadro in materia di incendi boschivi)

573 TOTALE

91 TOTALE

574 TOTALE

582 TOTALE

480 TOTALE

117 TOTALE

1049 TOTALE

88 TOTALE

89 TOTALE

90 TOTALE

86 TOTALE

87 TOTALE

106 TOTALE

576 PARZIALE

580 TOTALE

579 TOTALE

575 PARZIALE

116 TOTALE

529 TOTALE

522 TOTALE

520 TOTALE

528 TOTALE

526 TOTALE

524 TOTALE

548 TOTALE

523 TOTALE

525 TOTALE

527 TOTALE

519 TOTALE

521 TOTALE

547 TOTALE

533 TOTALE

532 TOTALE

530 TOTALE

520 TOTALE

83 TOTALE

531 TOTALE

PARZIALE

64 TOTALE

84 TOTALE

85 TOTALE

ANNO 2022

FOGLIO MAPPALE SUPERFICIE INTERESSATA

6 TOTALE

403 TOTALE

63



502 TOTALE

492 TOTALE

46 TOTALE

47 TOTALE

48 TOTALE

402 TOTALE

401 TOTALE

45 TOTALE

44 TOTALE

399 TOTALE

548 TOTALE

39 TOTALE

38 TOTALE

20 TOTALE

42 TOTALE

41 TOTALE

40 TOTALE

515 TOTALE

517 TOTALE

497 TOTALE

546 TOTALE

513 TOTALE

1219 PARZIALE

33 PARZIALE

19 TOTALE

28 PARZIALE

398 PARZIALE

27 PARZIALE

31 PARZIALE

30 PARZIALE

29 PARZIALE

11 PARZIALE

12 PARZIALE

32 PARZIALE

14 TOTALE

19 TOTALE

4 PARZIALE

1221 TOTALE

17 TOTALE

13 TOTALE

16 TOTALE

TOTALE18

1 PARZIALE

1238 PARZIALE

5 TOTALE

37 TOTALE

19 TOTALE

6 TOTALE

35 PARZIALE

1220 TOTALE

36 TOTALE

511 TOTALE

550 TOTALE

65 TOTALE

66 TOTALE

549 TOTALE

510 TOTALE

1050 TOTALE

422 TOTALE



5

1008 TOTALE

78 TOTALE

1009 TOTALE

1010 TOTALE

1007 TOTALE

405 TOTALE

77 TOTALE

49 TOTALE

1001 TOTALE

1005 TOTALE

850 TOTALE

24 TOTALE

109 TOTALE

74 TOTALE

75 TOTALE

76 TOTALE

52 TOTALE

51 TOTALE

55 TOTALE

400 TOTALE

54 TOTALE

53 TOTALE

72 TOTALE

73 TOTALE

43 TOTALE

68 TOTALE

70 TOTALE

71 TOTALE

93 TOTALE

69 TOTALE

67 TOTALE

92 TOTALE

1044 TOTALE

1045 TOTALE

512 TOTALE

545 TOTALE

404 TOTALE

518 TOTALE

516 TOTALE

514 TOTALE

541 TOTALE

540 TOTALE

496 TOTALE

509 TOTALE

498 TOTALE

543 TOTALE

493 TOTALE

491 TOTALE

501 TOTALE

509 TOTALE

508 TOTALE

506 TOTALE

1043 TOTALE

1048 TOTALE

507 TOTALE

1047 TOTALE

1041 TOTALE

1042 TOTALE

1046 TOTALE



147 TOTALE

144 TOTALE

143 TOTALE

151 PARZIALE

145 TOTALE

146 TOTALE

196 TOTALE

148 TOTALE

152 TOTALE

410 TOTALE

132 TOTALE

136 TOTALE

1017 TOTALE

119 TOTALE

131 TOTALE

1015 TOTALE

1016 TOTALE

1018 TOTALE

1034 TOTALE

1032 TOTALE

94 TOTALE

1019 TOTALE

97 TOTALE

98 TOTALE

1021 TOTALE

108 TOTALE

110 TOTALE

1027 TOTALE

1025 TOTALE

1023 TOTALE

111 TOTALE

107 TOTALE

1029 TOTALE

115 TOTALE

139 TOTALE

138 TOTALE

112 TOTALE

113 TOTALE

114 TOTALE

1012 TOTALE

1011 TOTALE

408 TOTALE

61 TOTALE

81 TOTALE

82 TOTALE

58 TOTALE

59 TOTALE

60 TOTALE

506 TOTALE

508 TOTALE

62 TOTALE

1004 TOTALE

507 TOTALE

509 TOTALE

1000 TOTALE

1002 TOTALE

1003 TOTALE

1006 TOTALE

999 TOTALE



3

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

423

424

426

425

427

247

419

248

429

421

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

430

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

223

218

201

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

230

219

210

209

226

224

228

108

203

204

221

222

208

205

213

214

206

227

232

109

233

234

123

207

110 TOTALE

229 TOTALE

230

112

111

231

115 TOTALE

245 TOTALE

124 TOTALE

114 TOTALE

30 TOTALE

13 TOTALE

244 TOTALE

237 TOTALE

238 TOTALE

243 TOTALE

235 TOTALE

236 TOTALE

142 TOTALE

141 TOTALE

140 TOTALE



Il Responsabile del Servizio Tecnico

Ing. Valerio Porcu

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

TOTALE

TOTALE

PARZIALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

PARZIALE

TOTALE

PARZIALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

PARZIALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

73

74

87

80

117

69

70

71

72

86

82

83

84

85

86

99

100

93

199

200

92

94

120

379

96

97

98

428

383

382

402

392

88

407

411

414

417

422

420

416

412

413

409

410

408

418

415


		2024-05-19T11:02:06+0200
	VALERIO PORCU




