

COMUNE DI SETZU

Provincia del Sud Sardegna Ufficio Tecnico

ELENCO DEI SOPRASSUOLI GIA' PERCORSI DA INCENDI

Art. 10 legge 21 Novembre 2000, n° 53 (legge quadro in materia di incendi boschivi)

ANNO 2022		
FOGLIO	MAPPALE	SUPERFICIE INTERESSATA
	6	TOTALE
	403	TOTALE
	63	PARZIALE
	64	TOTALE
	84	TOTALE
	85	TOTALE
	520	TOTALE
	83	TOTALE
	531	TOTALE
	533	TOTALE
	532	TOTALE
	530	TOTALE
	519	TOTALE
	521	TOTALE
	547	TOTALE
	523	TOTALE
	525	TOTALE
	527	TOTALE
	526	TOTALE
	524	TOTALE
	548	TOTALE
	522	TOTALE
	520	TOTALE
	528	TOTALE
	575	PARZIALE
	116	TOTALE
	529	TOTALE
	576	PARZIALE
	580	TOTALE
	579	TOTALE
	86	TOTALE
	87	TOTALE
	106	TOTALE
	88	TOTALE
	89	TOTALE
	90	TOTALE
	480	TOTALE
	117	TOTALE
	1049	TOTALE
	91	TOTALE
	574	TOTALE
	582	TOTALE
<u> </u>	573	TOTALE

1050	TOTALE
422	TOTALE
66	TOTALE
549	TOTALE
510	TOTALE
511	TOTALE
550	TOTALE
65	TOTALE
35	PARZIALE
1220	TOTALE
36	TOTALE
37	TOTALE
19	TOTALE
6	TOTALE
1	PARZIALE
1238	PARZIALE
5	TOTALE
16	TOTALE
18	TOTALE
1221	TOTALE
17	TOTALE
13	TOTALE
14	TOTALE
19	TOTALE
4	PARZIALE
11	PARZIALE
12	PARZIALE
32	PARZIALE
31	PARZIALE
30	PARZIALE
29	PARZIALE
28	PARZIALE
398	PARZIALE
27	PARZIALE
1219	PARZIALE
33	PARZIALE
19	TOTALE
546	TOTALE
513	TOTALE
515	TOTALE
517	TOTALE
497	TOTALE
42	TOTALE
41	TOTALE
40	TOTALE
39	TOTALE
38	TOTALE
20	TOTALE
44	TOTALE
399	TOTALE
548	TOTALE
402	TOTALE
401	TOTALE
45	TOTALE
46	TOTALE
47	TOTALE
48	TOTALE
502	TOTALE
492	TOTALE

5		

1047		<u></u>
1041	1046	TOTALE
1042		
1043		
1048		
SO7		
SOS		
SOS		
SOG	509	
493	508	
Main	506	TOTALE
SO1	493	TOTALE
TOTALE 498	491	TOTALE
498		
543 TOTALE 541 TOTALE 540 TOTALE 540 TOTALE 540 TOTALE 540 TOTALE 518 TOTALE 516 TOTALE 514 TOTALE 512 TOTALE 545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 1045 TOTALE 93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 443 TOTALE 54 TOTALE 54 TOTALE 55 TOTALE 51 TOTALE 52 TOTALE 55 TOTALE		TOTALE
541 TOTALE 540 TOTALE 496 TOTALE 518 TOTALE 516 TOTALE 516 TOTALE 514 TOTALE 512 TOTALE 545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 440 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 54 TOTALE 55 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 76 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 77 TOTALE	498	
S40		TOTALE
496	541	TOTALE
518 TOTALE 516 TOTALE 514 TOTALE 512 TOTALE 545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 43 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 54 TOTALE 55 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 76 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1005 TOTALE 1005 TOTALE 1005 TOTALE	540	TOTALE
S16	496	
514 TOTALE 512 TOTALE 545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 69 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 43 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 55 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 76 TOTALE 76 TOTALE 49 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 49 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE		TOTALE
512 TOTALE 545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 440 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 54 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 49 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE	516	
545 TOTALE 404 TOTALE 92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 54 TOTALE 55 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 75 TOTALE 75 TOTALE 850 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 1007 TOTALE 1009 TOTALE 1001 TOTALE <tr< td=""><td>514</td><td>TOTALE</td></tr<>	514	TOTALE
404	512	TOTALE
92 TOTALE 1044 TOTALE 1045 TOTALE 93 TOTALE 93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 54 TOTALE 54 TOTALE 55 TOTALE 55 TOTALE 55 TOTALE 76 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 79 TOTALE 1009 TOTALE 1007 TOTALE 1009 TOTALE 1000 TOTALE 1000 TOTALE 1001 TOTALE 1009 TOTALE	545	TOTALE
1044	404	TOTALE
1045	92	TOTALE
93 TOTALE 69 TOTALE 67 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 440 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 55 TOTALE 55 TOTALE 55 TOTALE 76 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 79 TOTALE 70 TOTALE 100 TOTALE	1044	TOTALE
69 TOTALE 67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 850 TOTALE 49 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 1009 TOTALE 78 TOTALE 1000 TOTALE 1001 TOTALE	1045	TOTALE
67 TOTALE 68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 49 TOTALE 109 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 1009 TOTALE 78 TOTALE 1000 TOTALE 1001 TOTALE	93	TOTALE
68 TOTALE 70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE	69	TOTALE
70 TOTALE 71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE	67	TOTALE
71 TOTALE 72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE	68	TOTALE
72 TOTALE 73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE	70	TOTALE
73 TOTALE 43 TOTALE 400 TOTALE 54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE	71	TOTALE
43	72	TOTALE
400	73	TOTALE
54 TOTALE 53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		TOTALE
53 TOTALE 52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE	400	TOTALE
52 TOTALE 51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE	54	TOTALE
51 TOTALE 55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
55 TOTALE 74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
74 TOTALE 75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
75 TOTALE 76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
76 TOTALE 850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
850 TOTALE 24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
24 TOTALE 109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
109 TOTALE 49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
49 TOTALE 1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
1001 TOTALE 1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
1005 TOTALE 1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
1007 TOTALE 405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
405 TOTALE 77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
77 TOTALE 78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
78 TOTALE 1009 TOTALE 1010 TOTALE		
1009 TOTALE 1010 TOTALE		
1010 TOTALE		
	1010	
1008 TOTALE	1008	TOTALE

1000	TOTALE
1006 999	TOTALE TOTALE
1000	TOTALE
1002	TOTALE
1003	TOTALE
1004	TOTALE
507	TOTALE
509	TOTALE
506	TOTALE
508 62	TOTALE TOTALE
58	
58	TOTALE
60	TOTALE
	TOTALE
61	TOTALE
81 82	TOTALE TOTALE
1012	TOTALE TOTALE
1011	
408	TOTALE
112 113	TOTALE TOTALE
114 115	TOTALE
115	TOTALE TOTALE
138	TOTALE
111	TOTALE
107	TOTALE
107	TOTALE
1027	TOTALE
1025	TOTALE
1023	TOTALE
1021	TOTALE
108	TOTALE
110	TOTALE
1019	TOTALE
97	TOTALE
98	TOTALE
1034	TOTALE
1032	TOTALE
94	TOTALE
1015	TOTALE
1016	TOTALE
1018	TOTALE
1017	TOTALE
119	TOTALE
131	TOTALE
410	TOTALE
132	TOTALE
136	TOTALE
196	TOTALE
148	TOTALE
152	TOTALE
151	PARZIALE
145	TOTALE
146	TOTALE
147	TOTALE
144	TOTALE
143	TOTALE

442	TOTALE
142	TOTALE
141	TOTALE
140	TOTALE
243	TOTALE TOTALE
	TOTALE
236	
244	TOTALE
	TOTALE
238	TOTALE
114	TOTALE
30	TOTALE
13	TOTALE
115	TOTALE
245	TOTALE
124	TOTALE
110	TOTALE
229	TOTALE
230	TOTALE
112	TOTALE
111	TOTALE
231	TOTALE
232	TOTALE
109	TOTALE
233	TOTALE
234	TOTALE
123	TOTALE
207	TOTALE
208	TOTALE
205	TOTALE
213	TOTALE
214	TOTALE
206	TOTALE
227	TOTALE
228	TOTALE
108	TOTALE
203	TOTALE
204	TOTALE
221	TOTALE
222	TOTALE
230	TOTALE
219	TOTALE
210	TOTALE
209	TOTALE
226	TOTALE
224	TOTALE
223	TOTALE
218	TOTALE
201	TOTALE
430	TOTALE
427	TOTALE
247	TOTALE
419	TOTALE
248	TOTALE
429	TOTALE
421	TOTALE
423	TOTALE
424	TOTALE
426	TOTALE
425	TOTALE

418	TOTALE
415	TOTALE
416	TOTALE
412	TOTALE
413	TOTALE
409	TOTALE
410	TOTALE
408	TOTALE
407	PARZIALE
411	TOTALE
414	TOTALE
417	TOTALE
422	TOTALE
420	TOTALE
428	TOTALE
383	TOTALE
382	TOTALE
402	PARZIALE
392	PARZIALE
88	PARZIALE
94	PARZIALE
120	TOTALE
379	PARZIALE
96	TOTALE
97	TOTALE
98	TOTALE
99	TOTALE
100	TOTALE
93	TOTALE
199	PARZIALE
200	PARZIALE
92	TOTALE
86	TOTALE
82	PARZIALE
83	TOTALE
84	TOTALE
85	TOTALE
86	TOTALE
80	PARZIALE
117	PARZIALE
69	PARZIALE
70	PARZIALE
71	PARZIALE
72	PARZIALE
73	PARZIALE
74	PARZIALE
87	PARZIALE
•	•